

LKS GŁOGOVIA GŁOGÓW - SPRAWOZDANIE

Ludowy Klub Sportowy

„GŁOGOVIA”

36-060 Głogów Młp., ul. Fabryczna 10

NIP 813-30-90-785, Regon 001263760

KRS 0000100772

SPRAWOZDANIE

z działalności

Ludowego Klubu Sportowego Głogovia Głogów za rok 2024

SPRAWOZDANIE Z ZAKRESU DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ

W roku 2024 klub zrealizował cele statutowe poprzez:

- a) rozwój różnych dyscyplin sportowych i stałe podnoszenie ich poziomu;
- b) prowadzenie regularnych treningów sekcji piłki nożnej i sekcji piłki siatkowej mężczyzn;
- c) promocję wolontariatu sportowego – zgodnie z par. 8 Statutu klub opierał swą działalność przede wszystkim na pracy społecznej swoich członków, działaczy Zarządu Klubu i Komisji Rewizyjnej, łącznie w wolontariat zaangażowanych było 15 osób;
- f) organizację innych przedsięwzięć skierowanych do mieszkańców np. pikniki sportowe, mecze old boy.

SEKCJA PIŁKI NOŻNEJ SENIORZY

LKS Głogovia Głogów rozgrywki ligowe piłki nożnej w 2024 roku prowadziła na poziomie IV Ligi Podkarpackiej, przez co promowała Miasto i Gminę Głogów Małopolski na terenie całego Podkarpacia. Rywalizowaliśmy z drużynami dużych miast tj. Ropczyce, Sanok, Krosno, Przemyśl, Jarosław, Dębica, Łańcut, Pilzno, Jasło, Rzeszów, Mielec, Nisko, a także z mniejszymi jak Kolbuszowa, Boguchwała, Wiśniowa, Kamień, Lubaczów, Tyczyn, Sieniawa, Przeworsk i Nowotaniec. Trenerem drużyny seniorów w rundzie wiosennej był Kamil Kawa, natomiast jesienią zatrudniony został Krzysztof Korab. Obaj trenerzy spełniali warunki licencyjne - posiadają licencję UEFAA.

Przygotowania do rundy wiosennej sezonu piłkarskiego 2023/2024 seniorzy rozpoczęli treningami w styczniu 2024 roku. Piłkarze Głogovii trenowali 3 razy w tygodniu na siłowni, orliku oraz na stadionie. Trener Kamil Kawa przygotował plan sparingów na okres przygotowawczy i tak drużyna Głogovii zmierzyła się w następujących spotkaniach sparingowych: JKS Jarosław, SPEC Stal Łańcut, Stal II Rzeszów, Korona Rzeszów, Sokół Kamień, Siarka Tarnobrzeg, Izolator Boguchwała. Sparingi odbywały się na boiskach ze sztuczną murawą, które wynajmowaliśmy na potrzeby przygotowania zawodników do rozgrywek ligowych. Zawodnicy odbywali również treningi siłowe, które przeprowadził trener Kamil Lamczyk w klubie Sztuk Walki AK CHAMPION. Treningi obwodowe, miały na celu optymalne przygotowanie do ligi poprzez zbudowanie wytrzymałości siłowej i poprawę kondycji. Liga wystartowała w pierwszej połowie marca 2024 roku. Oprócz meczów ligowych piłkarze rywalizowali również w Okręgowym Pucharze Polski Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej.

LKS GŁOGOVIA GŁOGÓW - SPRAWOZDANIE

Głogovia zanotowała bardzo dobrą rundę wiosenną i z dorobkiem 57 punktów uplasowała się w tabeli na 6 pozycji wśród 18 drużyn, co dało jej pewne utrzymanie w lidze. Drużyna rozegrała 17 kolejek na co złożyło się 8 zwycięstw, 1 remis, 8 porażek.

Przygotowania do rundy jesiennej sezonu piłkarskiego 2024/2025 rozpoczęły się po dwutygodniowej przerwie tj. początkiem lipca br. W okresie przygotowawczym zorganizowano otwarty trening, na którym przeprowadzono testy sprawnościowe oraz rozgrywano mecze kontrolne. Runda jesienna rozpoczęła się 8 sierpnia br., a zakończyła się 16 listopada br. Do końca miesiąca listopada nastąpi roztrenowanie. Głogovia zanotowała dobrą rundę jesienną i z dorobkiem 23 punktów uplasowała się w tabeli na 12 pozycji wśród 18 drużyn. Głogovia rozegrała 18 kolejek na co złożyło się 7 zwycięstw, 2 remisy, 8 porażek.

Opiekę medyczną podczas meczów sprawowała firma „Studio Masażu” Monika Grygiel. Odbiorcami naszego zadania byli mieszkańcy Głogowa Małopolskiego oraz całej gminy, którzy licznie kibicują Głogovii. Liczba beneficjentów: ok. 200 miesięcznie. Głogovia posiada również fanklub kibiców, który towarzyszy zespołowi na meczach domowych i również wyjazdowych.

Mecze domowe przygotowywane były przez zarząd klubu w ramach pracy społecznej, zgodnie z regulaminem i zaleceniami PZPN. Mecze IV ligi wymagały zaangażowania służb technicznych stadionu, zabezpieczenia bezpieczeństwa (7 osób + kierownik ds. bezpieczeństwa) oraz służb medycznych (ratownik z uprawnieniami, punkt medyczny wraz z wyposażeniem w nosze, 4 noszowych). Zgodnie z regulaminem mecze komentował spiker, posiadający odpowiednie szkolenie rekomendowane przez Podkarpacki ZPN. Wszystkie mecze były nagrywane na kamerę i wgrywane na odpowiedni serwer. Z uwagi na to, że mecze cieszą się dużym zainteresowaniem mediów oraz bukmacherów, przygotowywano przed każdym meczem dla nich odpowiednie udogodnienia. Parkingi dla sędziów zawodów, drużyn, delegata meczowego / delegata ds. bezpieczeństwa, obserwatora zostały odpowiednio przygotowane (wolne miejsca, zabezpieczone / oznakowane). Na wszystkich bramach stadionu wywieszono zostały regulaminy wstępu (obiektu i/lub meczu piłki nożnej imprezy niemasowej), zgodnie z wymogami PZPN wszelkie strefy związane z obsługą drużyn / sędziów / delegatów zostały odpowiednio wydzielone i zabezpieczone (nie dostępne dla postronnych osób), trybuny oraz inne przestrzenie dostępne dla publiczności przed każdym meczem były sprawdzane czy są wolne od przedmiotów niebezpiecznych, które mogłyby zostać użyte jako pociski (butelki, kamienie itp.),

Przed rozpoczęciem ligi, przed każdą rundą wysłano informację do Komisariatu Policji w Głogowie Młp. z terminarzem rozgrywek. Wskazywano mecze, podczas których, na podstawie posiadanych informacji oraz dotychczasowych doświadczeń, zdaniem organizatora zalecana / uzasadniona jest obecność Policji.

Promowano Miasto i Gminę Głogów Małopolski na terenie woj. podkarpackiego, w lokalnych mediach, na portalach społecznościowych czy gazecie Nowiny Rzeszowskie.

LKS GŁOGOVIA GŁOGÓW - SPRAWOZDANIE

SEKCJA SIATKARSKA MĘŻCZYZN

Drużyna siatkarzy jak co roku uczestniczy w rozgrywkach piłki siatkowej seniorów, organizowanych przez Podkarpacki Wojewódzki Związek Piłki Siatkowej w Rzeszowie, jako jedyny przedstawiciel tej dyscypliny sportu z terenu naszej gminy.

W ubiegłym sezonie Głogovia startowała w rozgrywkach Podkarpackiej 2. Ligi Mężczyzn, które zakończyła na 1. miejscu. Prezentowała się bardzo dobrze, na 11. rozegranych spotkań wygrała 10. i wywalczyła sobie awans do najwyższej klasy szczebla wojewódzkiego tj. Podkarpackiej 1. Ligi. W tym roku jest to już 13. sezon, w którym nasz zespół rozgrywa mecze w tej klasie rozgrywkowej. Na inaugurację 5. października br. wygrał z zespołem AKS Resovii Rzeszów, w kolejnych przegrał z ProSporstem Czudec i Lubczą Raclawówka.

Przed drużyną niezwykle ciężki sezon, liga jest mocna i bardzo wyrównana, a skład zespołu został mocno przemeblowany. Straciliśmy trzech czołowych zawodników na kluczowych pozycjach, rozegrania i przyjęcia. W ich miejsce pozyskano kilku młodych, perspektywicznych siatkarzy, których trener Jakub Woś stara się wkomponować w nowy kolektyw. Najbliższy czas pokaże, jak drużyna będzie funkcjonowała po takiej gruntowej przebudowie. Do końca roku pozostało do rozegrania 5. spotkań, a w drugiej rundzie 9. Celem jest wywalczenie miejsca w środku tabeli, a minimum zajęcie miejsca dającego utrzymanie drużyny w tej kategorii rozgrywkowej.

Treningi prowadzone są 2 razy w tygodniu / wtorek, czwartek / – w sumie w 2024 r. 61 treningów dwugodzinnych + dwutygodniowa faza przygotowawcza na boisku do piłki plażowej. Wszystkie treningi i mecze ligowe organizowane i prowadzone są w hali Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Głogowie Małopolskim. Trenerem zespołu jest Jakub Woś, asystentem i kierownikiem drużyny Zbigniew Piekarczyk. Kadra liczy obecnie 16. zawodników zarejestrowanych w PWZPS w Rzeszowie.

W cyklu przygotowawczym realizowano zajęcia: trening ogólnorozwojowy, trening indywidualny, technika indywidualna, taktyka zespołowa, obwód siłowy, obwód specjalistyczny, technika indywidualna, małe gry, obwód ogólny, technika indywidualna, taktyka zespołowa, aktywny wypoczynek.

W cyklu startowym zaplanowano: obwód ogólny, technika indywidualna, małe gry, obwód specjalny, taktyka zespołowa, technika obwód siłowy, trening indywidualny, fragmenty gry, gry kontrolne, sparingi, rozgrywki ligowe zgodne z terminarzem PWZPS, 16 meczy, aktywny wypoczynek.

Łącznie w roku 2024 r. przepracowano 122 godziny treningu tj. 61 jednostek treningowych.

LKS GŁOGOVIA GŁOGÓW - SPRAWOZDANIE

INNE PRZEDSIĘWZIĘCIA

Popularyzowaliśmy siatkówkę plażową taką formę rekreacji ruchowej na terenie Miasta i Gminy Głogów Małopolski będąc organizatorem różnych turniejów. Oprócz siatkówki halowej mocno angażuje się również w popularyzację siatkówki plażowej. Wspieraliśmy organizacyjnie i sprzętowo grupę pasjonatów tej dyscypliny, która spotykała się w okresie letnim (dwa razy w tygodniu) na boiskach do siatkówki plażowej w parku im. Aleksandra Ładosia i na osiedlu Niwa.

W 2024 r. współorganizowaliśmy następujące turnieje piłki plażowej: amatorski turniej „plażówki” z okazji Dnia Dziecka, otwarty turniej siatkówki plażowej o Puchar Burmistrza Głogowa Młp. Tomasza Skoczylasa: boiska w parku im. Aleksandra Ładosia przy ul. Parkowej i os. Niwa przy ul. Jana Pawła II, turniej oldbojów w piłce plażowej „Na Piachu”.

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY GŁOGÓW MAŁOPOLSKI NA ROZWÓJ SPORTU KWALIFIKOWANEGO ZOSTAŁY WYDATKOWANE NA:

- a) przygotowanie do zawodów, koszty szkoleń drużyn organizowanych przez Podkarpacki Wojewódzki Związek Piłki Siatkowej w Rzeszowie, Podkarpacki Związek Piłki Nożnej;
- b) organizację i udział w zawodach sportowych w ramach rozgrywek ligowych m.in.: koszty wynajmu szkolnych hal sportowych na treningi i mecze ligowe, transport na mecze wyjazdowe, itp.;
- c) zakup wyposażenia i sprzętu sportowego;
- d) zakup odzieży sportowej;
- e) wynagrodzenie licencjonowanych trenerów;
- f) opłaty licencyjne i regulaminowe nałożone przez Podkarpacki Wojewódzki Związek Piłki Siatkowej w Rzeszowie, Podkarpacki Związek Piłki Nożnej;
- g) organizację imprez rekreacyjno-sportowych w ścisłej współpracy z TKKF, UKS-ami i innymi klubami.
- h) wpisowe na turnieje;
- i) opłaty za ekwiwalent sędziowski, opiekę medyczną, badania lekarskie;
- j) opłaty za utrzymanie obiektu i niezbędne remonty.

WOLONTARIAT

W 2024 roku zawarto porozumienia na wolontariat na następujące prace:

- kierownicy drużyn;
- pomoc organizacyjna podczas zawodów i treningów;
- gospodarz obiektu;
- prowadzenie dokumentacji klubu.

PREZES ZARZĄDU
Sprawozdanie sporządził:
v Winkolajczyk

Głogów Młp. 22 listopada 2024 roku